DIÁRIO OFICIAL Nº 34053 31Segunda-feira, 09 DE DEZEMBRO DE 2019

R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora JOAO MIGUEL BAPTISTA GUERREIRO, Id. Funcio-
nal nº 54192691/2, Psicólogo, lotação Núcleo do Biopsicossocial, 30(trinta
dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no período de 02/01/2020
a 31/01/2020, referente ao triênio 01/08/2006 a 31/07/2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1054/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora SILVIA MARIA GONÇALVES DA SILVA, Id. Fun-
cional nº 57174910/1, Assistente Social, lotação Núcleo do Biopsicosso-
cial, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no perí-
odo de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 01/08/2012 a
31/07/2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1055/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora SILVIA MARIA GONÇALVES DA SILVA, Id. Fun-
cional nº 57174910/2, Assistente Social, lotação Núcleo do Biopsicosso-
cial, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no perí-
odo de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 21/05/2014 a
20/05/2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1056/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora MARISETH CARVALHO DE ANDRADE, Id. Funcio-
nal nº 5681642/5, Estatistico, lotação Gerência de Estatística, 30(trinta
dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no período de 02/01/2020
a 31/01/2020, referente ao triênio 02/06/2008 a 01/06/2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1057/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora ANA CLAUDIA PINHEIRO NONATO ALVES, Id.
Funcional nº 54192692/2, Assistente Social, lotação Núcleo do Biopsicos-
social, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no pe-
ríodo de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 01/08/2012 a
31/07/2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1058/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora ANA CLAUDIA PINHEIRO NONATO ALVES, Id.
Funcional nº 54192692/1, Assistente Social, lotação PROPAZ, 30(trinta
dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no período de 02/01/2020
a 31/01/2020, referente ao triênio 19/10/2011 a 18/10/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1059/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;

R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora ELIANA CANEN PINTO SOARES, Id. Funcional
nº 5857295/2, Médico com Especialidade, lotação Gerência de Pedia-
tria, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no perí-
odo de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 01/01/2015 a
31/12/2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1060/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora MIGUEL FERNANDES GOMES DOS SANTOS, Id.
Funcional nº 57192720/1, Assistente Administrativo, lotação Gerência de Fi-
nanças, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no período
de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 31/05/2013 a 10/03/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1061/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora ZILANGELA CRISTINA GUIMARAES GONÇAL-
VES, Id. Funcional nº 54190584/2, Assistente Social, lotação Núcleo do
Biopsicossocial, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos
no período de 01/01/2020 a 30/01/2020, referente ao triênio 01/08/2009
a 31/07/2012.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1062/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora SANDRA CILENE SOUZA DE OLIVEIRA ALVES, Id.
Funcional nº 5487412/3, Médico com Especialidade, lotação Gerência da
Neonatologia, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no
período de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 01/01/2015 a
31/12/2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1063/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora ROSADALVA CARVALHO RESQUE, Id. Funcional
nº 5171482/2, Assistente de Administração, lotação Banco de Leite Huma-
no, 120(cento e vinte dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no
período de 02/01/2020 a 30/04/2020, referente ao triênio 26/04/2011 a
25/04/2014 e 26/04/2014 a 25/04/2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1064/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora ALVARO NEI SANTOS DE ALMEIDA, Id. Funcional
nº 5174694/016, Médico com Especialidade, lotação Gerência de Clínica
Cirúrgica, 30(trinta dias) de Licença Prêmio, para serem usufruídos no
período de 02/01/2020 a 31/01/2020, referente ao triênio 26/04/2014 a
25/04/2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 04 de dezembro de 2019.
 BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

PORTARIA Nº 1065/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,